
 

 

 JAL Group Airlines News    
「「「「JAL ACTIVE JAL ACTIVE JAL ACTIVE JAL ACTIVE 北海道北海道北海道北海道 200 200 200 2002222」キャンペーンを実施」キャンペーンを実施」キャンペーンを実施」キャンペーンを実施 

～～～～    この夏のイメージ・キャラクターは『海東この夏のイメージ・キャラクターは『海東この夏のイメージ・キャラクターは『海東この夏のイメージ・キャラクターは『海東    健さん』に決定！健さん』に決定！健さん』に決定！健さん』に決定！    ～～～～    

2002年4月25日 

第  0 2 0 2 6  号 
 
JALとJALエクスプレス（JEX）は、2002年6月1日～9月30日の間、「JAL ACTIVE 北海道 

2002」キャンペーンを展開いたします。北海道を旅行する人の目的は多種多様化してきて
いる中で、お客様のニーズに合わせ、今年も夏の北海道の爽やかな気候と雄大な自然をア
クティブに過ごすことの出来る、本物志向の旅をご提案いたします。 
今夏のキャンペーン・キャラクターとして、さわやかな魅力で人気上昇中の注目の俳優

『海東 健さん』（23歳）を起用し、夏の北海道の爽やかな自然とアクティブな イメージ
を盛り上げてまいります。 
また、日産自動車（株）（社長：カルロス ゴーン、本社：東京都中央区）の協力により、

SUV「X-TRAIL」１台が当たるオープン懸賞をJALホームページ(www.jal.co.jp)にて実施いたし
ます。 
更に、（株）ジャルストーリーでは、キャンペーン対象コースを多数揃えた「夏の北海

道 スペシャル」をご用意しております。ツアーには、ラフティング、カヌー等のアクティ
ビティ約150施設200メニュー利用することができる「JAL ACTIVE クーポン＆ガイドブッ
ク」がもれなくついております。また、「レンタカーコース（*1）」への参加者の中で、ご
希望される方には先着順で、SUV「X-TRAIL」へのグレードアップを追加料金なしでいたし
ます。さらに、ご希望される方には「X-TRAIL」1台につきマウンテンバイク1台を無料でお
貸しいたします。 
JALグループは、これからもお客さまのニーズにお応えし、新しい発見のある素敵な旅づ

くりのお手伝いをしてまいります。皆様のご利用を心よりお待ち申し上げております。 
*1：Sクラスが対象となります。 

【主なキャンペーン内容】 
◎◎◎◎    日産「日産「日産「日産「XXXX----TRAILTRAILTRAILTRAIL」をプレゼント」をプレゼント」をプレゼント」をプレゼント 

JALホームページの「JAL ACTIVE北海道2002キャンペーン」サイトにて、必要事項と 
「北海道でやってみたいあなたのアクティブ計画」を100字以内でご記入のうえご応募 
いただいた方の中から、1名様に「X-TRAIL」1台をプレゼント。 
応募期間 5/2～9/30 。www.jal.co.jp/hokkaido 

◎「◎「◎「◎「JAL ACTIVEJAL ACTIVEJAL ACTIVEJAL ACTIVEクーポン＆ガイドブック」クーポン＆ガイドブック」クーポン＆ガイドブック」クーポン＆ガイドブック」    
（株）ジャルストーリーのキャンペーン対象コースにご参加のお客様全員に、自分の
したいことが思いのままになる「JAL ACTIVEクーポン＆ガイドブック」をお付けいたし
ます。5枚綴りのクーポンはリゾートホテルでのガーデンバーベキューやアウトドアセ
ンター等でのラフティング、カヌー、乗馬を始め、体験牧場での乳しぼりやバター作り
等、約150施設200メニューから選んでご利用いただけます。 

◎「◎「◎「◎「JAL JAL JAL JAL オリジナルアクティブオリジナルアクティブオリジナルアクティブオリジナルアクティブチェア」プレゼントチェア」プレゼントチェア」プレゼントチェア」プレゼント    
アクティブシーンにぴったりな「JALオリジナルアクティブチェア」を、キャンペー
ン期間中にJAL・JEXの北海道着便ご搭乗のお客様の中から抽選で毎月1,000名、合計
4,000名様にプレゼントいたします。 

◎「◎「◎「◎「JALJALJALJALで行く北海道ツアーで行く北海道ツアーで行く北海道ツアーで行く北海道ツアー(2(2(2(2泊泊泊泊3333日日日日))))」プレゼント」プレゼント」プレゼント」プレゼント    
6月1日～7月19日の間に、JAL・JEXの北海道着便ご搭乗のお客様の中から抽選で25組
50名様に2泊3日の北海道ツアーをプレゼントいたします。さらに、このプレゼントツ
アーでは、1組につき1台、日産自動車「X-TRAIL」が無料でご利用いただけます。 
＊当社指定の9月中の出発日に下記空港からご参加いただける方に限ります。 
（仙台・羽田・名古屋・大阪(伊丹/関西)・福岡） 

以上 



 

 

*別紙もご参照下さい。 


